
DEPARTAMENTO JURíDICO
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

pnpTÂptÁ N9 í (<? nF n NE DEZEMBRn D É )nr1

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Caiati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR a servidora MARIA CLAUDIA BRONDANI RÁBELO, Diretora do
Departamento de Educação e Cultura, como sendo responsável fiel pelo Contrato nq

132/2021, Modalidade Pregão Eletrônico nq 016/2021, Processo ne 66503/2027, a

empresa LOIA DA ESCOLA LTDA-EPP. que tem como objeto aquisição de móveis para
uso na Creche Capitão Brá2.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GIS E.SE, PUB E- E CUMPRA-SE.

UI
Prefeito unicipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 06 de dezembro de202l

MARIA C IA S ANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração


